
Social- eller sundhedsfaglig medarbejder søges til
nattevagter i tidsbegrænset stilling ved botilbuddet
Tangkær, Specialområde Socialpsykiatri Voksne,

Region Midtjylland

Vi har brug for en kollega, der har lyst til at gøre en forskel for voksne med komplekse psykiske
lidelser - også når dagen går på hæld. Er det måske dig?
Vi søger lige nu en kollega, der trives med natarbejde, til en tidsbegrænset ansættelse på seks
måneder - med mulighed for forlængelse. Som vores nye kollega bliver du en del af et tværfagligt
og engageret natteam, hvor samarbejde, faglighed og nærvær er i fokus. Du kommer aldrig til at
stå alene - vi lægger stor vægt på, at der altid er sparring og opbakning tæt på.
Om natten er der ro - og tid til at fordybe sig i arbejdet med borgerne. Du bliver en vigtig del af den
tryghed og stabilitet, som gør en stor forskel i deres hverdag. Vi arbejder rehabiliterende og med
udgangspunkt i den enkeltes behov, ønsker og livssituation. På Tangkær har vi fokus på det hele
menneske, og vi tror på, at små skridt også er store. Vi ser efter det, der lykkes – og vi arbejder for
at skabe meningsfulde nætter med både omsorg, faglighed og respekt.
Dine opgaver bliver blandt andet at:

føre tilsyn og yde støtte til beboerne om natten - både i egen bolig og fællesarealer●

dokumentere den støtte, du yder, og arbejde ud fra VUM-handleplaner●

udarbejde lokale handleplaner●

udlevere og dokumentere medicin●

varetage relevante plejeopgaver●

Vi forestiller os, at du:

har en social- eller sundhedsfaglig baggrund – fx som sygeplejerske, pædagog, social- og

sundhedsassistent, ergoterapeut, fysioterapeut eller socialrådgiver

●

har erfaring med - eller interesse for - socialpsykiatrien●

er god til at samarbejde og ser styrken i tværfagligt teamarbejde●

har et nysgerrigt og reflekteret blik på både din egen og andres praksis●

trives med at arbejde selvstændigt og samtidig være en del af et team●

har en anerkendende tilgang og ser det hele menneske●

Om Tangkær:
Tangkær SP er et socialpsykiatrisk botilbud for voksne med svære psykiske lidelser, ofte i
kombination med andre problemstillinger som fx rusmiddelbrug, somatiske sygdomme eller retslige
foranstaltninger. 
Tangkær HS er målrettet borgere med Huntingtons sygdom - en neurologisk, degenerativ lidelse,
hvor psykiatrifaglig viden spiller en vigtig rolle i den socialfaglige indsats.
Fælles for borgerne er, at de har betydeligt nedsat funktionsniveau og behov for støtte til at leve et
liv i bedst mulig trivsel. Begge botilbud er en del af Specialområde Socialpsykiatri Voksne (SVO),
Region Midtjylland. Hos os er kerneopgaven borgeren - altid med fokus på livskvalitet,
selvbestemmelse og håb.
Ansøgning og ansættelse:
Stillingen er som udgangspunkt fuldtid, men kan tilpasses rette kandidat. Der skal påregnes at
arbejde hver 3. weekend samt skiftende arbejdstider.
Der er tale om en tidsbegrænset stilling i et halvt år med løn og ansættelsesforhold efter gældende
overenskomst. Ved ansættelse indhentes straffeattest, hvilket accepteres elektronisk.
Ansøgning med bilag sendes via linket senest d. 19. maj 2025. Tiltrædelse d. 1. juli 2025 eller efter
aftale. Der afholdes løbende samtaler. Der kan forekomme beboer deltagelse ved samtalerne. 
Ved spørgsmål er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Lea Martin på mail: Leamar@rm.dk
eller tlf.: +45 30613552 eller Susanne Ladegaard Møller på tlf.: 21348276.
Da Region Midtjylland løbende gennemfører besparelser og omorganiseringer, vil medarbejdere i
omplacering, der søger stillingen, have fortrinsret til samtale.
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